
                ユニチカ株式会社 不織布事業部 

                        スパンボンド営業部 農業資材グループ  

                   〒103-8321 東京都中央区日本橋本石町 4-6-7 
Tel; 03 3246 7560, Fax; 03 3246 7559 

 
 

2020 年 5 月吉日 

お 客 様 各 位  

                                     

 

農業用不織布 特別価格キャンペーンのご案内（第二弾） 

 

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度日頃のご愛顧に対し感謝の意を込めまして、下記のとおりキャンペーンをご案内さ

せていただきます。 

是非この機会をお見逃しなく、奮ってご注文いただきますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。                                                                              

 

敬具 

 

記 

 

１・キャンペーン期間  2020 年 6 月 1 日～9 月末受注分 

 

２．キャンペーン商品 

スーパーラブシートクール＆ホット（20557FXT） 

ラブシート 7（90503SEV） 

ラブシート彩光（60557FHZ） 

                  

 ※いずれも通常出荷単位からご対応致します。 

 ※ご注文の際は「キャンペーン特価」と明記お願いいたします。 

 ※詳細につきましては、別途お取引先様にお問い合わせください。 

                                   以上 


